
Zarządzenie Nr 1131(179)14

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 15 lipca 2014 r.

w sprawie zamiany nieruchomości stanowiącej własność Gminy Piła

na nieruchomość będącą w użytkowaniu wieczystym osoby prawnej

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  2  pkt  3  ustawy  dnia  z  8  marca  1990  r.

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art 15 ust. 1 ustawy z dnia

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.) oraz

w wykonaniu uchwały Nr XLVII/631/14 Rady Miasta Piły z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie

zamiany  nieruchomości  stanowiącej  własność  Gminy  Piła  na  nieruchomość  będącą

w użytkowaniu wieczystym osoby prawnej zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zamiany nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Piła,

położonej przy ul. 14 Lutego w Pile, oznaczonej geodezyjnie nr 363/3 (obręb 18) o powierzchni

0,0219 ha, zapisanej w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Pile nr PO1I/00004768/6, której

wartość zgodnie z operatem szacunkowym sporządzonym przez rzeczoznawcę majątkowego

wynosi  41  400,00  zł  na  nieruchomość  gruntową,  stanowiącą  własność  Skarbu  Państwa,

w użytkowaniu wieczystym osoby prawnej,  położoną przy ul.  14 Lutego w Pile, oznaczoną

geodezyjnie nr 360/8 (obręb 18) o powierzchni 0,1705 ha, zapisaną w księdze wieczystej Sądu

Rejonowego w Pile  nr  PO1I/00009771/5,  której  wartość zgodnie  z  operatem szacunkowym

sporządzonym przez rzeczoznawcę majątkowego wynosi 41 400,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe  warunki  zamiany  nieruchomości,  o  których  mowa  w  §  1  ust.

1 zostaną określone w protokole z rokowań.

    § 3. Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki

Nieruchomościami Urzędu Miasta Piły.

    § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

         /-/ Piotr Głowski


